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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcow w postgpowaniu o udzielnie
zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawy
Sprzg¢tu medycznego jednorazowego uzytku nr postgpowania EZ/215/103/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy nie
ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tre$¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy w w/w pakiecie bedzie wymagal dostawy przedmiotowych igiel
wyprodukowanych przez jednego producenta. Realizacja dostaw igiet wykonanych przez jednego producenta
zagwarantuje Zamawiajacemu stalo$é w zakresie Jjakosci wyrobéw i standardéw realizacji dostaw eliminujac
jednoczesnie dostawy wyrobéw wytwarzanych przez réznych producentéw ?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wymaga przedmiotowych igiel wyprodukowanych przez Jjednego producenta.

Pytanie 2:

Scigcie ostrza (ktdrego oznaczenie znajduje si¢ réwniez na opakowaniu) powodujace realne zagrozenie
wykrojenia fragmentu korka z fiolki podczas pobierania leku ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajacy okreslit igly do pobierania lekéw z fiolek z
gumowym Korkiem w Pakiecie nr 29,

Pytanie 3: Pakiet 17 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw Jednorazowych wziernikow laryngologicznych do badan gardla, nosa i ucha,
sterylny ze szpatulka zbudowang ze sprezystego bialego plastiku? Pozostale parametry jak w siwz,

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 4: Pakiet 17 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw Jednorazowych wziernikéw laryngologicznych do badan gardta, nosa i ucha,
sterylny ze szpatutkq zbudowang ze sprezystego bialego plastiku? Pozostale parametry jak w siwz,

Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszeza powyisze,

Pytanie 5: Pakiet 23 poz. 2
Prosz¢ o dopuszczenie elektrody petli tnacej, monopolarnej pozostale parametry bez zmian,

Odpowiedz:

Zamawiajgacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 6: Pakiet 23 poz. 1-3

Prosz¢ o okreslenie z jakim Sprz¢tem majg wspdlpracowaé elektrody? Czy majg byé Jjednorazowego uzytku czy
wielorazowe?



Czy elektrody maja by¢ jedno- pinowe, czy dwu- pinowe (pojedynczo czy podwojnie zakonczone?
OdpowiedZ:

Elektrody majg wspélpracowaé ze sprzgtem firmy ERBE, majg by¢ wielorazowe. W pozycji 1 - jedno-
pinowe (pojedyncze wejscie) monopolarne. W pozycji 2 — dwu- pinowe (podwdjne wejscie) bipolarne. W
pozyeji 3 — jedno- pinowe (pojedyncze wejscie) monopolarne.

Pytanie 7: Pakiet 23 poz. 1-3

W celu doktadnej wyceny prosimy o okreslenie ile elektrod ma byé do plaszcza 24 Fr a ile do plaszcza 26 Fr?
Odpowiedz:

Wiszystkie elektrody majg by¢ do plaszeza 24 Fr. Zapis 24/26 Fr okresla Srednicg¢ wewngtrzng i
zewnetrzng plaszeza.

Pytanie 8: Pakiet 23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na rozdzielenie pakietu nr 23 na pakiet A zawierajacy elektrody monopolarne
(poz. 1 i 3) oraz pakiet B zawierajacy elektrody bipolarne (poz. 2).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy wymaga elektrod jedno czy wielorazowego uzytku?

Odpowiedz:
Elektrody wielorazowego uzytku.

Pytanie 10:

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu nr 25 pozycji nr 3 (Elektrody igtowe, koncentryczne EMQG) i
utworzenie nowego pakietu zawierajacego W/w pozycje, co zwigkszy konkurencyjno$¢ sktadanych ofert,
poprzez dopuszczenie wigkszej iloéci oferentéw specjalizujacych sig w dostawach elektrod iglowych
stosowanych w neurologii.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pozycjinr 3 i utworzenie Pakietu 25A.

Pytanie 11: Pakietu nr 24. Akcesoria do systemu zamknigtego do pobierania krwi zylne;j.

Czy Zamawiajgcy wymaga przedtozenia przez Wykonawcg w ofercie o§wiadczenia producentéw systemow o
kompatybilnosci oferowanych elementow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga przedlozenia o$wiadczenia producentéw systemow o kompatybilnosci oferowanych
elementow.

Pytanie 12: Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci rurkg z medycznego PCV, bardzo migkkiego i delikatnego, termoplastycznego o duzo
lepszych wiasciwosciach uzytkowania niz polietylen (materiat trwalszy, przezroczysty, elastyczny).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze Z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 13:

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 14 dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej z trokarem w rozmiarach:
- 10F dt. 8 cm lub 12F dt.25 cm do wyboru przez Zamawiajacego

-16 Fdl. 25 cm

-24 F di. 40 cm

-28 F dt. 40 cm

-32Fdh 40 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie 14: Dotyczy pakietu nr 7. poz. L.
Prosimy o dopuszczenie elektrostatycznego filtra z wymiennikiem ciepta i wilgoci, o oporze przeptywu 2,8
mbar/ 30L/min.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze Z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 15: Dotyczy pakictu nr 7, poz. 2.



Prosimy o dopuszczenie elektrostatycznego filtra z wymiennikiem ciepla i wilgoci, o poziomie nawilzania 37,9
mg H20 /1 przy Vt 50ml i oporze przeplywu 0,6 mbar/ 5L/min.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 16: Dotyczy pakietu nr 7, poz. 3.
Prosimy o dopuszczenie bardzo lekkiego (4,5 g), piankowego wymiennika ciepla i wilgoci, o poziomie
nawilzania 33,2 mg H20 /| przy Vt 500ml  z bocznym portem do tlenoterapii i centralnym portem do odsysania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 17: Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopugci system zamknigty do wielokrotnego odsysania pacjentéw w ukladzie zamknigtym, do
rurek tracheotomijnych o potwierdzonej mozliwosei stosowania przez 48h. Atraumatyczna koficowka cewnika z
otworem gléwnym i 4 bocznymi otworami. Zawdr ssacy kodowany kolorystycznie, obrotowy 0 9 st w
rozmiarach 14, 16?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 18: Pakiet 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby system zamkniety do odsysania pacjentéw posiadal obrotows zastawke
umozliwiajaca calkowity separacje cewnika od obwodu oddechowego, umozliwiajac tym samym redukcje
ryzyka przypadkowego wprowadzenia cewnika do drég oddechowych pacjenta?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 19: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusei filtr oddechowy pediatryczny, sterylny, elektrostatyczny z wymiennikiem ciepla i
wilgoci 0 poziomie nawilzania 31 mgH20/1 przy Vt 250 ml, skutecznosé filtracji bakterii 99,999%, wiruséw
99,99%, wadze 21g, opér przeplywu 4,7 cm H20 przy 20 I/min, oraz przestrzeni martwej 29 ml posiadajacy port
kapno zamykany koreczkiem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 20: Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr noworodkowy bakteryjno wirusowy, sterylny z wymiennikiem ciepla i wilgoci,
clektrostatyczny, o poziomie nawilzania 28 mg H20/1 przy Vt 50 ml, skutecznosé filtracji bakterii na poziomie
99,999%, wirus6w 99,99% masa 9 gram, przestrzeni martwej 10 ml, oporze przeptywu 1 cm H20 przy 7,5 I/min
posiadajacy port kapno zamykany koreczkiem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréow.

Pytanie 21: Pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci dla pacjentéw spontanicznie oddychajacych, sterylny o
wydajnosci nawilzania 28,5 mg H20/1 przy Vt 500ml, przestrzeni martwej 16 ml. Wadze 8,5 g z portem do
podawania tlenu oraz mozliwoscia odsysania z zamykanym koreczkiem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 22: Pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa, zestaw do nebulizacji z drenem tlenowym o dl. 213 ¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie 23:

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do intubacji wykonane z plastycznego aluminium z gladka powlokg z
tworzywa sztucznego, ulatwiajaca intubacje w trudnych warunkach z migkkim koficem ograniczajacym
mozliwo$é uszkodzenia rurki do sSrednicy rurek kolejno 2,5 —4,5; 4,0 - 6,0; >5, sterylng?



Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza powyisze Z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie 24: pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa z drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie 25: pakiet 14
Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F10 o ditugosci 24,5cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 26: pakiet 14

Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F16 o diugosci 27cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 27: pakiet 14
Czy Zamawiajacy dopusci kateter do drenazu klatki piersiowej F24-32 o diugosci 42cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 28: pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci miske nerkowata z pulpy celulozowej o pojemnosci 700ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 29: pakiet 26

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg intubacyjna 6Fr o dlugosci 302mm, dla rurek <3,57
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzZsze.

Pytanie 30: pakiet 26

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg intubacyjna 10Fr o dtugosci 382mm, dla rurek 4,0-5,07
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie 31: pakiet 26
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice intubacyjng 14Fr o diugosci 302mm, dla rurek >5,5?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze.

Pytanie 32: pakiet 29, pozycja 4-5

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydziela pozycje 4 i tworzy Pakiet 29A oraz wydziela pozycje 5 i tworzy Pakiet 29B.

Pytanie 33: pakiet 29, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci elastyczny facznik karbowany ,,martwa przestrzen” o dhugosci 15cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze Z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 34: pakiet 32, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley w rozmiarze CH12-26 z balonem 5-10ml lub 30-50ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza 5-10 ml.



Pytanie 35: pakiet 32, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley w rozmiarze CH12-26 z balonem 5-15ml lub 30-45ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza 5-15 ml.

Pytanie 36:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 20, Pozycji asortymentowej 1: Jednorazowe sondy
do pomiaru impedancji/pH, zoladkowej, dla doroslych. Posiadajacej 6 kanaléw impedancyjnych 2 kanaly pH -
15 0 cm. Srednica 6,4 FR/2,1 mm. Funkcja lokalizacji LES. Wewngtrzna referencja. Kompatybilne z
rejestratorem refluksu Sandhill Scientific zamiast

wyszezegolnionej w specyfikacii: Jednorazowej sondy do pomiaru impedancji/pH, zoladkowej, dla dorostych.
Posiadajacej 6 kanalow impedancyjnych 2 kanaly pH - 15 i 0 cm. $rednica 6,9 FR/2,3 mm. Funkcja lokalizacji
LES. Wewngtrzna referencja. Kompatybilne z rejestratorem refluksu Sandhill Scientific.?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 37:

Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie 6 poz. 1 i poz. 2 zestaw do przeskérnej tracheotomii metodg wg Ciagli?
Proponowane przez nas réwnowazne rozwigzanie zapewnia wykonujacemu zabieg precyzje i wygode w uzyciu
zestawu,

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 38: Pytanie dotyczy pakietu nr 41 poz 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr § poz.1 zestaw do przez skérnej gastrostomii (PEG) o $rednicy
20Fr(6,67mm), w wersji typu ,,Pull”, wykonany z wysokiej jakosci silikonu z mozliwoscia usunigcia przez
powloki brzuszne (bez koniecznosci wykonywania endoskopii), zawierajacy dwie zewnetrzne nasadki: okragla i
w ksztalcie pdlwalca, Wyposazony w zlacze —,,Y”, pozwalajace na rozdzielenie portu do odzywiania i podawania
lekéw, z klamrg typu ,,C” dajaca mozliwosé sterowania przeplywem wewnatrz drenu, zestaw zapakowany na 2
sterylnych tacach. Zestaw zawiera: oblozenie z otworem, skalpel, petlg do przeciagania drutu przez kanal, drut
do wprowadzania drenu PEG, prowadnik, gaziki (10x10 cm) — 4 szt., nozyczki, pean zakrzywiony, gaziki z
otworem (5x5 ¢m) - 4 szt., igla z mandrynem. Opakowanie zawiera 2 zestawy?

Odpowiedz:

Zamawiajjcy nie rozumie pytania iloéé pakietéw wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 39: Pytanie dotvezy pakietu nr 41 poz 2

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 8 poz. 2 zglebnik gastrostomijny G-tube do wymiennej gastrostomii
balonowej wykonany z wysokiej jakosci silikonu z zewnetrzng nakladka, dren prosty lub zagiety w rozmiarach:
14,18 oraz 22 lub 24Fr zamiast 23 Fr : zestaw zawiera: dren prosty kub zagiety zakonczony niskoprofilowym
balonem (do wyboru), strzykawka 6ml, komplet gazikéw 10X10cm, zel do ulatwienia wprowadzania?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie pytania ilo§é pakietéw wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 40: Pytanie dotvezy pakietu nr 41 poz 3i 4

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 8 poz.3 i 4 zestaw do jejunostomii: érednica sondy 8,5 Fr, dl. sondy 68cm,
koncowka robocza typu pigtail lub zagigta (do wyboru) z rozpuszezalnym konicem, dystalny koniec sondy
zaopatrzony w petle z jednolitego kawalka nylonu rozpuszczalnego w sokach zoladkowych, ktérg mozna
przymocowaé w jelicie za pomoca klipsa: zestaw zawiera: prowadnik, zabezpieczenie sondy, lubrikant oraz
gaziki 10X 10cm?

Odpowiedz:

Zamawiajjcy nie rozumie pytania ilo§é pakietéw wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 41: dotyczace wzory umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 3 ust. 2 umowy na;

»Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczaé towar na podstawie zamdéwienia w ciagu 3 dni robocezych od ztozenia
zamdwienia, a w przypadku zaméwien na ,.CITO” w ciggu 2 dni roboczych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 42: dotyczace wzoru umowy



Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie § 3 ust. 57 Zapis ten powoduje, iz w przypadku braku
dostepnosci jednego produktu nie mozna dostarczyé reszty zamowienia. W rezultacie jest to zapis niekorzystny
dla Zamawiajacego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedz:

Z postanowienia nie wynika, Zze w przypadku braku dostepnosci produktu nie mozna dostarczy¢ reszty
zamé6wienia. Cytowane postanowienie ma na celu porzadkowaé dostawy.

Pytanie 43: dotyczgce wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacj¢ § 5 ust. 1.1) umowy na: ,, za pdznienie w realizacji przedmiotu
umowy w wysokosci 0,2% warto$ci niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwloki, (nie mniej niz 10 z1)”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 44: dotyczace wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacjg § 5 ust. 1.2) umowy na: "w przypadku nie dotrzymania terminu
zalatwienia reklamacji w wysokosci 3% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niz
10 z1).”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 45: dotyczace wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje § 5 ust. 1.3) umowy na: "w przypadku niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w § 1 (nie mniej
niz 20 zt).”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 46: dotyczy pakietu 7

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 wymiennik ciepta i wilgoci wyposazony w podwojny wkiad gabkowy
potozony po obu stronach centralnie umieszczonego portu tlenowego, o zwrocie wilgoci 26 mg H20/L przy VT
500 ml i przestrzeni martwej 19 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie 47: Dotyczy pakietu 8
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 1i2 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 48: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o wyjasnienie czy w pakiecie 8 w pozycji 1 czy nie doszto do omytki pisarskiej: rednica wew. 5.5 mm
odpowiada rozmiarowi rurki 24Fr a nie 18Fr?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjal przelicznik 1Fr to 0,3 mm; w zaokragleniu to 5,5 mm.

Pytanie 49: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji zestawu do zakladania gastrostomii metoda endoskopowa
"ciagnij", cewnik wykonany z silikonu do odzywiania $rednicy 24 FR, érednica wew. cewnika 5.5 mm, dlugos¢
ok.30 cm. W skiad zestawu wchodzi: prowadnik do przeciagnigcia 150 cm, petla, narzedzia (m.in. nozyczki,
narzedzia typu "pean" i skalpel), igla do naklucia typu "trokar", nasadki do karmienia, serweta do oblozenia pola
zabiegowego, gaziki, sterylny, gotowy do uzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 50: Dotyczy pakietu 8
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 2 zgtebnikéw w rozmiarze 14, 18, 24 Fr.

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 51: Dotyczy pakietu 8



Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 3 zestawu do jejunostomii o rozmiarze rurki odzywiajacej 12 Fr,
dtugos¢ 60 cm , prowadnica 200cm 0,035.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz. Zamawiajgcy wymaga, aby sprzgt z pozycji 1-4 byl jednego producenta co
umozliwi jego pelna kompatybilnosé.

Pytanie 52: Dotyczy zapisow siwz
Prosimy o zmiang terminu dostawy na 5 dni roboczych i 48h w przypadku zamowier na cito.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 53: Dotyczy zapiséw siwz
Prosimy o zmiang wysokosci kar umownych na 1% wartosci niedostarczonego towaru za dzien opOZnienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54: Dotyczy zapisow siwz

Prosimy o zmiang wysokosci kar za niedotrzymanie terminu zalatwienia reklamacji na 2% wartosci
zareklamowanego towaru za dzien opozZnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Ponadto Zamawiajacy umieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany zalgcznik 2.5, 2.8 2.27 — Pakiet
nr 5, Pakiet nr 8 oraz Pakiet nr 27.

Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert jak nastgpuje: Nowy termin skladania ofert uplywa
22.11.2012r. 0 godz. 10:00 Nowy termin otwarcia ofert 22.11.2012r. o godz 10: 30

UWAGA!
Wobec udzielonych wyjasnieni na zapytania i modyfikacji siwz nalezy indywidualnie uwzglgdni¢
zmiany w ofercie w tym w zataczniku nr 1 oraz nr2.

7 powazaniem

W]

QD

)

0

y x<l
()]

A

o}
4]

wojewéar -iegp [Szpifpla Pod arpockiego
tm. Jan

mgr P Crermwirishi

»{f«w At



